[image: Logo Batatais Novos Tempos 005]

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

EXTRATO DE REABERTURA DE EDITAL

A Secretaria Municipal do Meio Ambiente torna público a reabertura do Edital de Chamamento Público nº 001/2023-SMMA visando a obtenção de propostas de intenção das Organizações da Sociedade Civil - OSC - para realização de esterilização cirúrgica de cães e gatos no Município de Batatais por meio de celebração de Termo de Colaboração.

Batatais-SP, 10 de maio de 2024.

JOSÉ DONIZETE BOCARDO JÚNIOR
Secretário Municipal do Meio Ambiente

[bookmark: _GoBack]
Clique no link abaixo para acessar o edital completo
[link]

______________________________________________________________________________
Rua Arthur Lopes de Oliveira, nº 567 – Riachuelo – 16.3761.0880
meioambiente@batatais.sp.gov.br
pg. 1 de 1
image1.png
s ESTANCIA TURISTICA DE

EBATATAIS

NOVOS TEMPOS